МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2022 	№ 83-П
Томск

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате проведения комплексных кадастровых работ, в границах кадастровых кварталов 70:14:0200020, 70:14:0200033 (СНТ «Берёзка-2»)

На основании части 1 статьи 42.2, пункта 3 части 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", пункта 36 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", части 3 статьи 19 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости», подпункта 1.33 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Томский район», при проведении комплексных кадастровых работ в соответствии с договором № 5 от 02 июня 2021 года на выполнение кадастровых работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате проведения комплексных кадастровых работ, в границах кадастровых кварталов 70:14:0200020, 70:14:0200033.
2. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района направить в орган регистрации прав заявление о государственном кадастровом учете и карту-план территории посредством отправления в электронной форме.
3. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Глава Томского района                                                                                                       А.А. Терещенко
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf